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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse samt forrum til
toilet. Virksomhed redegør for anvendelse af p-skive som
styringsredskab til at sikre at varmebehandlede fødevarer
maksimalt opbevares i 3 timer udenfor køl og efterfølgende
kasseres.
Følgende er konstateret: Kølemontre til sandwich og salater
fremstår med en opbevaringstemperatur på 7.5 grader celcius.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overholde ladelinje i kølemontre med
henblik på at holde påkrævet opbevaringstemperatur på
kølekrævende fødevarer. Virksomhedsansat oplyser at der
tages hånd om dette med det samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Fryse-
og køleenheder i lagerrum. Gulv, vægge og loft, bordoverflader,
kaffemaskine, varmeskab samt hyldeplads i salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrollen
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke registeret for
varemodtagelse, varmebehandling samt varmeholdelse for
februar 2021
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt virksomhed om at øge egen frekvensen for hvor tit der skal registreres i egenkontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater stikprøvevis for perioden januar 2020 til dags dato for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling samt varmeholdelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomhedsansat oplyser om allergener i pølsehorn ved
forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fløde karamelstang, toms konfektmix,
marsbar samt kæmpe mint frø for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.


